
                                                                                                Dne 22. 03.2024 

 

Dobrý den, vážení občané, vyslechněte si hlášení místního rozhlasu: 

Obecní knihovna Městečko Trnávka vás srdečně zve na výstavu paní 

Jany Trantírkové s názvem Skleněná mozaika a hravé ilustrace dětské 

knihy. Výstavu v galerii knihovny můžete navštívit až do 30. dubna. 

Další zpráva 

Tělocvičná jednota Sokol Městečko Trnávka pořádá dnes 22. března 

v 17 hodin sletovou akademii ve sportovní hale. Vstupné dobrovolné a 

občerstvení zajištěno. 

Další zpráva 

Soukromý prodejce oznamuje občanům, že v sobotu 23. března před 

prodejnou K- Plus od 10 hodin a 30 minut bude prodávat domácí 

uzeniny. 

Další zpráva 

Obecní knihovna Městečko Trnávka Vás zve na Velikonoční vyrábění, 

které se uskuteční v pondělí 25. března od 13 do 15 hodin. 

 

Opakujeme hlášení… 

---------------------------------------------------- 

Děkujeme za pozornost, konec hlášení. 

 


